BALTARD, M. Architecte.

Paris et ses Monumens, mesurés, dessinés, et gravés, avec des Descriptions historiques par AMAURY-DEVAL. fol. Atl. de l'Impr. de Crapelet, Paris, 1803, &c.

BALTHASAR, AUGUSTINUS, J. U. D. Professor in Academia Gryphica.

Rituale Academicum, speciatim Gryphicum; continens Orationes aliæque Specimina Academica, ex MScetis edita; subjunctis Ritibus cujusque Actus Academici solennibus; cum indicibus. 4to. Gryphiswaldiæ, 1742.

BALTHASAR, JACOBUS HENRICUS, Theol. Profess. et Acad. Gryphiswaldensis Rector.

Historia Creationis Mosaica, Capite 1. Genesios delineata, varisque observationibus illustrata. 4to. Gryphiswaldiæ, 1729.

BALTHASAR, JOSEPH ANTOINE FELIX de, Sénateur de Lucerne.

Les Libertés de l'Église Helvétique, traduites en François, par M. VIEND; avec une Préface du Traducteur. 12mo. (Lausanne), 1770.

BALTHAZAR, PIERRE, Graveur.

Les Vies et Alliances des Comtes de Hollande et Zelande, Seigneurs de Frise; avec leurs portraits. fol. Anvers, 1586.

Les Généalogies et anciennes Descentes des Forestiers et Comtes de Flandre; avec une brève Description de leurs Vies et Gestes; le tout recueilli des Chroniques et Annales, par CORNELLE MARTIN; avec leurs portraits, et figures trouvées es plus anciens tableaux. fol. Anvers, 1598.

BALTHAZAR, le Sieur, Maitre en fait d'Armes.
La Théorie des Armes. 4to. obl. Londres,
1750.

BALTICUM, Mare.

Mare Balticum liberatum; *hoc est*, Narratio
Belli Sueco-Danici. 12mo. 1649.

Mare Balticum; seu historica Deductio, utri
Regum Daniæ, an Poloniæ prædictum Mare
se desponsatum fateatur? Poloni cujusdam
Tractatus, qui *Discursus necessarius* inscribitur,
opposita. 4to. (*Hafnia*), 1638.

Antimare Balticum, seu Recapitulatio Tractatus
nuper editi; cui titulus, *Mare Balticum*.
4to. 1639.

BALTIMORE, Lord, v. CALVERT, FREDERIC,
Lord BALTIMORE.

BALUZIUS, STEPHANUS, Tutelensis.

S. CÆCILII CYPRIANI Opera, ex ejus recogni-
tione. fol. *typis Regiis*, Parisiis, 1726.

Miscellanea, seu Collectio veterum Monu-
mentorum quæ hactenus latuerant in variis
Codicibus et Bibliothecis, novo ordine di-
gesta et non paucis ineditis Monumentis
aucta, operâ et studio JOH. DOMINICI MANSI;
cum indicibus. 4 vol. fol. Lucæ, 1761-64.

Historia Ecclesie Tutelensis; cum indice.
4to. *ex typogr. Regia*, Parisiis, 1717.

Historia Paparum Avenionensium, ab anno
1305, ad 1394, notis actisque illustrata; cum
1 figura, et indice. 2 vol. 4to. Parisiis, 1693.

Capitularia Regum Francorum; additæ sunt
MARCELLI Monachi et aliorum Formulæ ve-
teres, et notæ doctiss. Viror.; in unum col-
lecta, emendata, et notis illustrata. Editio
nova, auctior, cum Vita BALUZII, et Catalogo
Operum ejusdem, additis Animadversionibus
historicis, &c. curante PETRO de CHINIAC;
cum indicibus. 2 vol. fol. Parisiis, 1780.